Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00

0:20 RS1 Bremen-St Magnus 0:22 -

NWB Bremen-Schonebeck 0:24 © Bremen-Farge 0:50

83182

&b
0:42 RS1 Bremen-Burg 0:44 © Bremen-Walle 0:51 - 1

NWB Bremen Hbf 0:56

83179

&b
1:20 RS1 Bremen-St Magnus 1:22 - 2
Sa, So NWB Bremen-Schonebeck 1:24 -

83184 Bremen-Vegesack 1:27 ©

&b
1:41 RS1 Bremen-Burg 1:43 © Bremen-Walle 1:51 - 1
Sa,5o NWB Bremen Hbf 1:54

83181

&b

2:00 — 3:00

2:20 RS1 Bremen-St Magnus 2:22 - 2
Sa, So NWB Bremen-Schonebeck 2:24 -

83186 Bremen-Vegesack 2:27 ©

&b
2:41 RS1 Bremen-Burg 2:43 © Bremen-Walle 2:51 - 1
Sa,Sso NWB Bremen Hbf 2:54

83183

&b
3:20 RS1 Bremen-St Magnus 3:22 - 2
Sa, So NWB Bremen-Schonebeck 3:24 -

83188 Bremen-Vegesack 3:27 ©

&b
3:41 RS1 Bremen-Burg 3:43 © Bremen-Walle 3:51 - 1
Sa,Sso NWB Bremen Hbf 3:54

83185

D
4:00 — 5:00

4:20 RS1 Bremen-St Magnus 4:22 - 2
Sa,So0 NWB Bremen-Schonebeck 4:24 -
83190 Bremen-Vegesack 4:27 ©
&
4:41 RS1 Bremen-Burg 4:43 © Bremen-Walle 4:51 - 1
NWB Bremen Hbf 4:55
83101
NWB
83187
&B
4:48 RS1 Bremen-St Magnus 4:50 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schonebeck 4:52 © Bremen-Farge 5:18
83102

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:12 RS1 Bremen-Burg 5:13 © Bremen-Walle 5:21 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 5:25 - Verden (Aller) 5:55
83103 = Sa nur bis Bremen Hbf
&B
5:18 RS1 Bremen-St Magnus 5:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 5:22 -
83104 Bremen-Vegesack 5:25 © Bremen-Farge 5:48
NWB = So nur bis Bremen-Vegesack
83192
&
5:41 RS1 Bremen-Burg 5:43 ® Bremen-Walle 5:51 - 1
NWB Bremen Hbf 5:54 - Verden (Aller) 6:24
83105 = So nur bis Bremen Hbf
NWB
83189
&%
5:48 RS1 Bremen-St Magnus 5:50 -
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 5:52 © Bremen-Farge 6:18
83106
&

6:11 RS1 Bremen-Burg 6:13 © Bremen-Walle 6:21 - 1
NWB Bremen Hbf 6:24 - Verden (Aller) 6:54
83107 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
NWB
83191
&
6:18 RS1 Bremen-St Magnus 6:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 6:22 © Bremen-Farge 6:48
83108
B
6:33 RS1 Bremen-St Magnus 6:35 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schénebeck 6:37 -
82892 Bremen-Vegesack 6:40 ©
6B
6:41 RS1 Bremen-Burg 6:43 © Bremen-Walle 6:51 - 1
NwWB Bremen Hbf 6:54 - Verden (Aller) 7:24
83109
&%
6:48 RS1 Bremen-St Magnus 6:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 6:52 © Bremen-Farge 7:18
83110
&B
6:56 RS1 Bremen-Burg 6:58 © Bremen-Walle 7:06 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 7:09
82891

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:03 RS1 Bremen-St Magnus 7:05 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schénebeck 7:07 -
82894 Bremen-Vegesack 7:10 ©
&
7:11 RS1 Bremen-Burg 7:13 © Bremen-Walle 7:21 - 1
NWB Bremen Hbf 7:24 - Verden (Aller) 7:54
83111 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
7:18 RS1 Bremen-St Magnus 7:20 - 2
NwWB Bremen-Schonebeck 7:22 © Bremen-Farge 7:48
83112
&
7:26 RS1 Bremen-Burg 7:28 ® Bremen-Walle 7:36 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 7:39
82893
&
7:33 RS1 Bremen-St Magnus 7:35 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schonebeck 7:37 -
82896 Bremen-Vegesack 7:40 ©
&
7:41 RS1 Bremen-Burg 7:43 © Bremen-Walle 7:51 - 1
NWB Bremen Hbf 7:54 - Verden (Aller) 8:24
83113
&
7:48 RS1 Bremen-St Magnus 7:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 7:52 © Bremen-Farge 8:18
83114
&
7:56 RS1 Bremen-Burg 7:58 © Bremen-Walle 8:06 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 8:09
82895
&b
8:00
8:03 RS1 Bremen-St Magnus 8:05 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schonebeck 8:07 -
82898 Bremen-Vegesack 8:10 ©
&b
8:11 RS1 Bremen-Burg 8:13 © Bremen-Walle 8:21 - 1
NWB Bremen Hbf 8:24 - Verden (Aller) 8:54
83115 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
8:18 RS1 Bremen-St Magnus 8:20 -
NWB Bremen-Schonebeck 8:22 © Bremen-Farge 8:48
83116
&
8:26 RS1 Bremen-Burg 8:28 © Bremen-Walle 8:36 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 8:39
82897

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:33 RS1 Bremen-St Magnus 8:35 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schonebeck 8:37 -
82900 Bremen-Vegesack 8:40 ©
&B
8:41 RS1 Bremen-Burg 8:43 © Bremen-Walle 8:51 - 1
NwWB Bremen Hbf 8:54 - Verden (Aller) 9:24
83117
&
8:48 RS1 Bremen-St Magnus 8:50 -
NWB Bremen-Schonebeck 8:52 © Bremen-Farge 9:18
83118
&b
8:56 RS1 Bremen-Burg 8:58 © Bremen-Walle 9:06 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 9:09
82899
&
9:03 RS1 Bremen-St Magnus 9:05 - 2
Mo-Fr NWB Bremen-Schénebeck 9:07 -
82902 Bremen-Vegesack 9:10 ©
&
0:11 RS1 Bremen-Burg 9:13 © Bremen-Walle 9:21 - 1
NWB Bremen Hbf 9:24
83119
&
0:18 RS1 Bremen-St Magnus 9:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 9:22 © Bremen-Farge 9:48
83120
&
0:26 RS1 Bremen-Burg 9:28 © Bremen-Walle 9:36 - 1
Mo-Fr NWB Bremen Hbf 9:39
82901
&b
0:41 RS1 Bremen-Burg 9:43 © Bremen-Walle 9:51 - 1
NWB Bremen Hbf 9:54 - Verden (Aller) 10:24
83121
&
9:49 RS1 Bremen-St Magnus 9:50 -
NWB Bremen-Schénebeck 9:53 © Bremen-Farge 10:18
83122
&

10:18 RS1
NWB

83124
&b

10:11 RS1 Bremen-Burg 10:13 © Bremen-Walle 10:21 - 1
NWB Bremen Hbf 10:24
83123
)
Bremen-St Magnus 10:20 - 2

Bremen-Schonebeck 10:22 ©
Bremen-Farge 10:48




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:26 RS1 Bremen-Burg 10:28 © Bremen-Walle 10:36 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 10:39
82903
&B
10:41 RS1 Bremen-Burg 10:43 © Bremen-Walle 10:51 - 1
NWB Bremen Hbf 10:54 - Verden (Aller) 11:24
83125
&
10:48 RS1 Bremen-St Magnus 10:50 - 2
NWB Bremen-Schénebeck 10:52 ©
83126 Bremen-Farge 11:18
&b
10:56 RS1 Bremen-Burg 10:58 © Bremen-Walle 11:06 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 11:09
82905
&

11:05 RS1 Bremen-St Magnus 11:07 - 2
Sa NWB Bremen-Schonebeck 11:09 -
82904 Bremen-Vegesack 11:12 ©
&
11:11 RS1 Bremen-Burg 11:13 © Bremen-Walle 11:21 - 1
NWB Bremen Hbf 11:24
83127
&
11:18 RS1 Bremen-St Magnus 11:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 11:22 ©
83128 Bremen-Farge 11:48
&
11:26 RS1 Bremen-Burg 11:28 © Bremen-Walle 11:36 - 1
Sa NwWB Bremen Hbf 11:39
82907
&b
11:33 RS1 Bremen-St Magnus 11:35 - 2
Sa NWB Bremen-Schonebeck 11:37 -
82906 Bremen-Vegesack 11:40 ©
&
11:41 RS1 Bremen-Burg 11:43 © Bremen-Walle 11:51 - 1
NWB Bremen Hbf 11:54 - Verden (Aller) 12:24
83129
&
11:48 RS1 Bremen-St Magnus 11:50 - 2
NwWB Bremen-Schonebeck 11:52 ©
83130 Bremen-Farge 12:18
&
11:56 RS1 Bremen-Burg 11:58 © Bremen-Walle 12:06 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 12:09
82909

&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:03 RS1 Bremen-St Magnus 12:05 - 2
Sa NwWB Bremen-Schonebeck 12:07 -
82908 Bremen-Vegesack 12:10 ©
&
12:11 RS1 Bremen-Burg 12:13 © Bremen-Walle 12:21 - 1
NWB Bremen Hbf 12:24 - Verden (Aller) 12:54
83131 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
12:18 RS1 Bremen-St Magnus 12:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 12:22 ©
83132 Bremen-Farge 12:48
&
12:26 RS1 Bremen-Burg 12:28 ® Bremen-Walle 12:36 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 12:39
82911
&
12:33 RS1 Bremen-St Magnus 12:35 - 2
Sa NwWB Bremen-Schonebeck 12:37 -
82910 Bremen-Vegesack 12:40 ©
&
12:41 RS1 Bremen-Burg 12:43 © Bremen-Walle 12:51 - 1
NWB Bremen Hbf 12:54 - Verden (Aller) 13:24
83133
&
12:48 RS1 Bremen-St Magnus 12:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 12:52 ©
83134 Bremen-Farge 13:18
&
12:57 RS1 Bremen-Burg 12:59 © Bremen-Walle 13:06 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 13:10
82913
&b
13:03 RS1 Bremen-St Magnus 13:05 - 2
Sa NwWB Bremen-Schonebeck 13:07 -
82912 Bremen-Vegesack 13:10 ©
&b
13:11 RS1 Bremen-Burg 13:13 © Bremen-Walle 13:21 - 1
NWB Bremen Hbf 13:24 - Verden (Aller) 13:54
83135 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
13:18 RS1 Bremen-St Magnus 13:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 13:22 ©
83136 Bremen-Farge 13:48
&
13:26 RS1 Bremen-Burg 13:28 © Bremen-Walle 13:36 - 1
Sa NWB Bremen Hbf 13:39
82915

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:33 RS1 Bremen-S5t Magnus 13:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 13:37 -
82914 Bremen-Vegesack 13:40 ©
&B
13:41 RS1 Bremen-Burg 13:43 © Bremen-Walle 13:51 - 1
NWB Bremen Hbf 13:54 - Verden (Aller) 14:24
83137
&
13:49 RS1 Bremen-St Magnus 13:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 13:52 ©
83138 Bremen-Farge 14:18
&b
13:56 RS1 Bremen-Burg 13:58 © Bremen-Walle 14:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 14:09
82917
&
14:00
14:05 RS1 Bremen-St Magnus 14:07 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 14:09 -
82916 Bremen-Vegesack 14:12 ©
&
14:11 RS1 Bremen-Burg 14:13 © Bremen-Walle 14:21 - 1
NWB Bremen Hbf 14:24 - Verden (Aller) 14:54
83139 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
14:18 RS1 Bremen-St Magnus 14:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 14:22 ©
83140 Bremen-Farge 14:48
&
14:26 RS1 Bremen-Burg 14:28 © Bremen-Walle 14:36 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 14:39
82919
&b
14:33 RS1 Bremen-St Magnus 14:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 14:37 -
82918 Bremen-Vegesack 14:40 ©
&
14:41 RS1 Bremen-Burg 14:43 © Bremen-Walle 14:51 - 1
NWB Bremen Hbf 14:54 - Verden (Aller) 15:24
83141
&
14:48 RS1 Bremen-St Magnus 14:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 14:52 ©
83142 Bremen-Farge 15:18
&
14:56 RS1 Bremen-Burg 14:58 © Bremen-Walle 15:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 15:09
82921

&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:05 RS1 Bremen-St Magnus 15:07 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 15:09 -
82920 Bremen-Vegesack 15:12 ©
&
15:11 RS1 Bremen-Burg 15:13 @ Bremen-Walle 15:21 - 1
NWB Bremen Hbf 15:24 - Verden (Aller) 15:54
83143 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
15:18 RS1 Bremen-St Magnus 15:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 15:22 ©
83144 Bremen-Farge 15:48
&
15:27 RS1 Bremen-Burg 15:28 © Bremen-Walle 15:36 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 15:39
82923
&
15:33 RS1 Bremen-St Magnus 15:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 15:37 -
82922 Bremen-Vegesack 15:40 ©
&
15:41 RS1 Bremen-Burg 15:43 © Bremen-Walle 15:51 - 1
NWB Bremen Hbf 15:54 - Verden (Aller) 16:24
83145
&
15:48 RS1 Bremen-St Magnus 15:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 15:52 ©
83146 Bremen-Farge 16:18
&
15:56 RS1 Bremen-Burg 15:58 © Bremen-Walle 16:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 16:10
82925
&b
16:04 RS1 Bremen-St Magnus 16:06 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 16:08 -
82924 Bremen-Vegesack 16:11 ©
&b
16:11 RS1 Bremen-Burg 16:13 © Bremen-Walle 16:21 - 1
NWB Bremen Hbf 16:24 - Verden (Aller) 16:54
83147 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
16:18 RS1 Bremen-St Magnus 16:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 16:22 ©
83148 Bremen-Farge 16:48
&
16:26 RS1 Bremen-Burg 16:28 © Bremen-Walle 16:36 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 16:39
82927

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Bremen-Lesum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:33 RS1 Bremen-St Magnus 16:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 16:37 -
82926 Bremen-Vegesack 16:40 ©
&B
16:41 RS1 Bremen-Burg 16:43 © Bremen-Walle 16:51 - 1
NWB Bremen Hbf 16:54 - Verden (Aller) 17:24
83149
&
16:48 RS1 Bremen-St Magnus 16:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 16:52 ©
83150 Bremen-Farge 17:18
&b
16:56 RS1 Bremen-Burg 16:58 © Bremen-Walle 17:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 17:09
82929
&

17:00

17:03 RS1 Bremen-5t Magnus 17:05 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 17:07 -
82928 Bremen-Vegesack 17:10 ©
&b
17:11 RS1 Bremen-Burg 17:13 © Bremen-Walle 17:21 - 1
NWB Bremen Hbf 17:24 - Verden (Aller) 17:55
83151 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&b
17:18 RS1 Bremen-St Magnus 17:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 17:22 ©
83152 Bremen-Farge 17:48
)
17:26 RS1 Bremen-Burg 17:28 © Bremen-Walle 17:36 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 17:39
82931
&b
17:33 RS1 Bremen-St Magnus 17:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schénebeck 17:37 -
82930 Bremen-Vegesack 17:40 ©
&b
17:41 RS1 Bremen-Burg 17:43 © Bremen-Walle 17:51 - 1
NWB Bremen Hbf 17:54 - Verden (Aller) 18:24
83153
)
17:48 RS1 Bremen-St Magnus 17:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 17:52 ©
83154 Bremen-Farge 18:18
&b
17:56 RS1 Bremen-Burg 17:58 © Bremen-Walle 18:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 18:09
82933

&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:00
18:05 RS1 Bremen-St Magnus 18:07 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 18:09 -
82932 Bremen-Vegesack 18:12 ©
&
18:11 RS1 Bremen-Burg 18:13 @ Bremen-Walle 18:21 - 1
NWB Bremen Hbf 18:24 - Verden (Aller) 18:54
83155 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
18:18 RS1 Bremen-St Magnus 18:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 18:22 ©
83156 Bremen-Farge 18:48
&
18:26 RS1 Bremen-Burg 18:28 © Bremen-Walle 18:36 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 18:39
82935
&
18:33 RS1 Bremen-St Magnus 18:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 18:37 -
82934 Bremen-Vegesack 18:40 ©
&
18:41 RS1 Bremen-Burg 18:43 © Bremen-Walle 18:50 - 1
NWB Bremen Hbf 18:54 - Verden (Aller) 19:24
83157
&
18:48 RS1 Bremen-St Magnus 18:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 18:52 ©
83158 Bremen-Farge 19:18
&
18:56 RS1 Bremen-Burg 18:58 © Bremen-Walle 19:06 - 1
Mo-Sa NWB Bremen Hbf 19:09
82937
&b
19:03 RS1 Bremen-St Magnus 19:05 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 19:07 -
82936 Bremen-Vegesack 19:10 ©
&b
19:11 RS1 Bremen-Burg 19:13 © Bremen-Walle 19:21 - 1
NWB Bremen Hbf 19:24 - Verden (Aller) 19:54
83159 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
19:18 RS1 Bremen-St Magnus 19:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 19:22 ©
83160 Bremen-Farge 19:48
&
19:26 RS1 Bremen-Burg 19:28 © Bremen-Walle 19:36 - 1
Mo-Sa* NWB Bremen Hbf 19:39
82939 *nicht 23. Nov

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:33 RS1 Bremen-5t Magnus 19:35 - 2
Mo-Sa NWB Bremen-Schonebeck 19:37 -
82938 Bremen-Vegesack 19:40 ©
&B
19:41 RS1 Bremen-Burg 19:43 © Bremen-Walle 19:51 - 1
NWB Bremen Hbf 19:54 - Verden (Aller) 20:24
83161
&
19:48 RS1 Bremen-St Magnus 19:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 19:52 ©
83162 Bremen-Farge 20:18
&b
19:56 RS1 Bremen-Burg 19:58 © Bremen-Walle 20:06 - 1
Mo-Sa* NWB Bremen Hbf 20:09
82941 *nicht 23. Nov
&
20:11 RS1 Bremen-Burg 20:13 © Bremen-Walle 20:21 - 1
NWB Bremen Hbf 20:24 - Verden (Aller) 20:54
83163 = Sa, So nur bis Bremen Hbf
&
20:18 RS1 Bremen-St Magnus 20:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 20:22 ©
83164 Bremen-Farge 20:48
&
20:41 RS1 Bremen-Burg 20:43 © Bremen-Walle 20:51 - 1
NWB Bremen Hbf 20:54 - Verden (Aller) 21:26
83165
&
20:48 RS1 Bremen-St Magnus 20:50 - 2
NwWB Bremen-Schonebeck 20:52 ©
83166 Bremen-Farge 21:18
&b
21:11 RS1 Bremen-Burg 21:13 © Bremen-Walle 21:21 - 1
NWB Bremen Hbf 21:24
83167
&b
21:18 RS1 Bremen-St Magnus 21:20 - 2
NwWB Bremen-Schonebeck 21:22 ©
83168 Bremen-Farge 21:48
&
21:41 RS1 Bremen-Burg 21:43 © Bremen-Walle 21:51 - 1
NWB Bremen Hbf 21:54 - Verden (Aller) 22:24
83169
&
21:48 RS1 Bremen-St Magnus 21:50 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 21:52 ©
83170 Bremen-Farge 22:18

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

22:11 RS1 Bremen-Burg 22:13 © Bremen-Walle 22:21 - 1
NWB Bremen Hbf 22:24
83171
&b

22:18 RS1 Bremen-St Magnus 22:20 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 22:22 ©
83172 Bremen-Farge 22:48
&

22:42 RS1 Bremen-Burg 22:44 © Bremen-Walle 22:51 - 1
NWB Bremen Hbf 22:54
83173
&

22:47 RS1 Bremen-St Magnus 22:49 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 22:51 ©
83174 Bremen-Farge 23:18
&b

23:11 RS1 Bremen-Burg 23:13 © Bremen-Walle 23:21 - 1
NWB Bremen Hbf 23:24
83175
&b

23:20 RS1 Bremen-St Magnus 23:22 - 2
NWB Bremen-Schonebeck 23:24 ©
83176 Bremen-Farge 23:50
&b

23:42 RS1 Bremen-Burg 23:44 © Bremen-Walle 23:51 - 1
NWB Bremen Hbf 23:55
83177
&

23:48 RS1 Bremen-St Magnus 23:50 -
NWB Bremen-Schdnebeck 23:52 © Bremen-Farge 0:18

83178
&

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RS  Regio-S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch

Do Donnerstag




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Lesum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag
Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




